
О внесении изменения в Порядок создания нештатных аварийно -спасательных формирований, утвержденный приказом МЧС 

России от 23.12.2005 N 999 
Приказ МЧС России от 22.08.2011 N 456 

 Страница 1 

  

           
 

 МИНИСТЕРСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО ДЕЛАМ ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЫ, 
ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ И ЛИКВИДАЦИИ ПОСЛЕДСТВИЙ СТИХИЙНЫХ БЕДСТВИЙ 

 
ПРИКАЗ 

 
от 22 августа 2011 года N 456 

 
 

О внесении изменения в Порядок создания нештатных аварийно-спасательных 
формирований, 

 утвержденный приказом МЧС России от 23.12.2005 N 999  
В соответствии с Федеральным законом от 8 мая 2010 года N 83-ФЗ "О внесении изменений в 

отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового 

положения государственных (муниципальных) учреждений"   

_______________  

Собрание законодательства Российской Федерации, 2010, N 19, ст.2291; N 31, ст.4209; N 46, 

ст.5918; N 49, ст.6409; 2011; N 7, ст.900.  
             
приказываю:  

Внести в Порядок создания нештатных аварийно-спасательных формирований, утвержденный 
приказом МЧС России от 23.12.2005 N 999 "Об утверждении Порядка создания нештатных 

аварийно-спасательных формирований" (зарегистрирован в Министерстве юстиции Российской 

Федерации 19 января 2006 года, регистрационный N 7383) , изменение, дополнив абзац первый 

пункта 8 после слова "бюджетных" словами ", казенных, автономных".  
________________  

Опубликован в Бюллетене нормативных актов федеральных органов исполнительной власти, 

2006, N 6. - Прим.ред.  
Министр 

С.К.Шойгу  
Зарегистрировано 
в Министерстве юстиции 
Российской Федерации 

23 сентября 2011 года, 
регистрационный N 21873  


